Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2024/3489/11708/403

Lot 403

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

83
71,015
0,000
71,015
856
92,711

2,129

VANDERHAUWART Frédéric, 0479/71.23.25

Triage De Somme_Leuze
Somme-Leuze Cne

MOLOMONT (Waillet N) - cpe 4

Vente communale du cantonnement de Rochefort

Mardi 08 octobre 2024 a 10:00

Maison de village de Baillonville située rue du Centre 1a a 5377 Baillonville

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms3

cm

ha


tel:0479/71.23.25
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11708
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-de-village-de-baillonville-situee-rue-du-centre-1a-a-5377-baillonville

Cat.(cm)

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

Total grumes

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

13

Vol.(m3)

1,730

2,408

10,180

15,557

15,651

5,281

Douglas
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,221
2
3

2,742
2
2

3,456
2

3,922
2
1

7,946

Douglas
Amélioration
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

0,442
3

1,032
1

0,447

Houppiers/Taillis



